UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

CEP 88040-000 - Florianópolis – SC

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

RESULTADO FINAL

A professora Débora Cristina de Sampaio Peixe, no uso de suas atribuições, conforme disposto

no EDITAL Nº 13/2024/PROEX (PROBOLSAS 2025) torna público o Resultado final na

seleção de bolsista referente ao Projeto NDI Comunidade, vinculado ao Núcleo de

Desenvolvimento Infantil – NDI/CED/UFSC.

CLASSIFICAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO/A/E NOTA

1ª Ingrid Guesser Ribeiro - Matrícula: 22100413 9,5

2ª Juliana Pereira Rosa - Matrícula: 21100976 9,25

3ª Julia Zanatto de Oliveira - Matrícula: 24101265 8,5

4ª Amanda Nunes Rachadel - Matrícula: 22200765 8,25

Florianópolis, 26 de fevereiro de 2025.

Profª Drª Débora Cristina de Sampaio Peixe - Siape 1842020

                                                              (Original firmado)

		2025-02-25T15:25:26-0300